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Wazniejsze informacje o sytuacji spoteczno-gospodarczej

wojewodztwa lubelskiego — WRZESIEN 2022 R.

Przecietne zatrudnienie w sektorze przedsiebiorstw?®
analogiczny miesiac poprzedniego roku = 100
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Przecietne miesigczne wynagrodzenie brutto
w sektorze przedsigbiorstw?
analogiczny miesigc poprzedniego roku = 100
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Stopa bezrobocia rejestrowanego

% ; o
stan w koncu miesigca

8,9

7,8
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5,1
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Przecietne
zatrudnienie:

woj. lubelskie
203,7 tys.

Polska
6493,8 tys.

Przecietne
miesigeczne
wynagrodzenie
brutto:

woj. lubelskie
5603,02 zt

Polska
6687,81 zt

Udziat osob bez
prawa do zasitku
w ogolnej liczbie
bezrobotnych:

woj. lubelskie
90,8%

Polska
86,6%

Rewizja stopy
bezrobocia

rejestrowanego
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od grudnia 2020 r.
do sierpnia 2022 r.

Produkcja
sprzedana
przemystu©:

woj. lubelskie
4965,7 mln zt

Polska
217597,1 mln zt

Mieszkania
oddane do
uzytkowania:

woj. lubelskie
1006

Polska
21460

Sprzedaz hurtowa
przedsiebiorstw
handlowych?®
(analogiczny
miesiac
poprzedniego
roku = 100):

woj. lubelskie
116,8

Polska
138,2

160

140

120

100

80

60 F

280

220

160

100

40 F

150
140
130
120
110
100
920
80
70

Produkcja sprzedana przemystu®
analogiczny miesiac poprzedniego roku = 100
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Mieszkania oddane do uzytkowania
analogiczny miesiac poprzedniego roku = 100

e PO(SKka e 0j. lUbelskie

0102 03 04 05 06 07 09 08 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09

2020 2021 2022

Sprzedaz detaliczna towarow™
analogiczny okres poprzedniego roku = 100

136,7
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a W przedsiebiorstwach, w ktorych liczba pracujacych przekracza 9 oséb. b W cenach statych. ¢ W cenach biezacych.
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